

# Eusko Jaurlaritzak Vitoria-Gasteizen dituen Kudeaketa Bateratuko Eraikineko argiteria konpontzeko material elektrikoaren hornidura

Lehen argitalpenaren data: 2025/04/15 09:47

Azken argitalpenaren data: 2025/05/14 14:30

Espedientea: KM/2025/001

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 183.577

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 221.996,5

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Sarrera

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Eusko Jaurlaritzak Vitoria-Gasteizen dituen Kudeaketa Bateratuko Eraikineko argiteria konpontzeko material elektrikoaren hornidura
<b>Espedientea:</b>	KM/2025/001
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez

**Izapidetzearen egoera:** Epea itxita

**Tramitazioa:** Arrunta

**Adjudikazio-prozedura:** Irekia

**Estatuko Legea:** Ley 9/2017

**Arauketa harmonizatuaren mende:** Ez

**Baztertzeko arrazoiak :** Baztertzeko arrazoiak:Porrotaren antzeko egoera, zuzenbide nazionalaren arabera  
 Baztertzeko arrazoiak:Porrotaren antzeko egoera  
 Baztertzeko arrazoiak:Porrotaren antzeko egoera  
 Baztertzeko arrazoiak:Porrot  
 Baztertzeko arrazoiak:Porrotaren antzeko egoera  
 Baztertzeko arrazoiak:Ustelkeria  
 Baztertzeko arrazoiak:Ustelkeria  
 Baztertzeko arrazoiak:Hartzekodunekin hitzarmena  
 Baztertzeko arrazoiak:Hartzekodunekin hitzarmena  
 Baztertzeko arrazoiak:Erakunde delitugile batean parte hartzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Delitu-erakunde batean parte hartzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Lehia faltsutzeko beste eragile ekonomiko batzuekin egindako akordioak  
 Baztertzeko arrazoiak:Akordia beste operadore ekonomiko batzuekin, lehia faltsutzeko  
 Baztertzeko arrazoiak:Ingurumen-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Ingurumen-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Kapital Zuriketa eta Terrorismoaren Finantzaketa  
 Baztertzeko arrazoiak:Kapitalak zuritzea edo terrorismoa finantzatzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Iruzur  
 Baztertzeko arrazoiak:Iruzurra  
 Baztertzeko arrazoiak:Haurren lana eta gizakien beste salerosketa mota batzuk  
 Baztertzeko arrazoiak:Haurren lana eta gizakien beste salerosketa mota batzuk  
 Baztertzeko arrazoiak:Kaudimengabezia  
 Baztertzeko arrazoiak:Kaudimengabezia  
 Baztertzeko arrazoiak:Lan-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Lan-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea  
 Baztertzeko arrazoiak:Likidatzaile batek kudeatzen dituen aktiboak  
 Baztertzeko arrazoiak:Likidatzaile bat administratzen ari den aktiboak

Baztertzeko arrazoiak: Deklarazio faltsuak egin izana, informazioa ezkutatu izana, behar diren dokumentuak emateko moduan ez egotea eta prozedura honi buruzko informazio konfidentziala lortu izana

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Adierazpen faltsuak, informazioa ezkutatzea, beharrezko dokumentuak ezin ematea edo prozedura honi buruzko informazio konfidentziala lortzea

Baztertzeko arrazoiak: Baztertzeko arrazoi nazional hutsetan ezarritako betebeharrak ez betetzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Baztertzeko arrazoi nazionalak

Baztertzeko arrazoiak: Interes-gatazka, kontratazio-prozeduran parte hartzeagatik

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Interes-gatazka kontratazio-prozeduran parte hartzeagatik

Baztertzeko arrazoiak: Kontratazio-prozedura honetan zuzenean edo zeharka parte hartzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Kontratazio-prozedura hau prestatzen parte hartzea

Baztertzeko arrazoiak: Kontratazio-prozedura honetan zuzenean edo zeharka parte hartzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Kontratazio-prozedura hau prestatzen parte hartzea

Baztertzeko arrazoiak: Jokabide profesional txar larria

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Falta profesional astuna

Baztertzeko arrazoiak: Aldez aurreko hutsalketa, kalte-galerak ezartzea edo antzeko beste zehapen batzuk

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Aldez aurretik hutsaltzea, kalte-galerak edo beste zehapen batzuk

Baztertzeko arrazoiak: Gizarte-zuzenbidearen arloko betebeharrak ez betetzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Zuzenbide sozialeko betebeharrak ez betetzea

Baztertzeko arrazoiak: Gizarte Segurantzako ekarpenak ordaintzeko betebeharra ez betetzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Gizarte Segurantzako kotizazioen ordainketa

Baztertzeko arrazoiak: Enpresa-jarduerak eten egin dira

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Etendako enpresa-jarduerak

Baztertzeko arrazoiak: Zergak ordaintzeko betebeharra ez betetzea

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Zergen ordainketa

Baztertzeko arrazoiak: Terrorismo-delituak edo jarduera terroristei lotutako delituak

Baztertzeko arrazoiaren deskribapena, euskaraz: Terrorismo-delituak edo lotutako delituak

**Kontratu mota:** Hornidurak

**Errekurtsoa:** Bai

**Lizitazio elektronikoa :** Bai

<b>KPE lizitazioa :</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismoak

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Sailburuordetza
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Gobernantza, Administrazio Digitala eta Autogobernua
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - Baliabide Orokorren Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Izen-abizenak: María Isabel Méndez Núñez Helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:contratacion.rgg@euskadi.eus">contratacion.rgg@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018517
<b>Harreman teknikoa:</b>	Izen-abizenak: Ione Eizmendi Gallastegui. Helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 Helbide elektronikoa: <a href="mailto:mantenimiento.lakua@euskadi.eus">mantenimiento.lakua@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 688670002
<b>Irekitzeko gutxieneko quoruma:</b>	2
<b>Mahai/batzordeko kidea:</b>	Izena: Maria Isabel Mendez Nuñez Funtzioa: Idazkari

Izena: Itziar Benito del Valle Saéz  
Funtzioa: Ordezko  
Izena: Aitor Bilbao Uribarri  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Polentzi Urquijo Sagredo Urquijo Sagredo  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Ione Eizmendi Gallastegi  
Funtzioa: Besterik

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuaren inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Posta helbidea: Donostia-San Sebastián, 1 01010 Vitoria-Gasteiz  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Posta-kodea: 01010  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Errekurtso-epari buruzko informazio zehatza:** 15 egun balioudunak

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Kontratuaren xedea

**CPVak :** CPV: 31520000-7 - Lanparak eta argiztapen-osagarriak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Bai

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Bai

<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Data
<b>Epearen hasiera-data:</b>	2025/07/21
<b>Epearen amaiera-data:</b>	2026/12/31
<b>Luzapenak :</b>	Ez
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:</b>	Urteko negozio-bolumena, eskuragarri dauden azken hiru ekitaldietatik onenari dagokiona, enpresaren eratzte-dataren edo jardueren hasiera-dataren eta eskaintzak aurkezteko dataren arabera, bai eta urteko kontuak onartu eta Merkataritza Erregistroan gordailutzeko aldiaren arabera ere.
<b>Eska daitezkeen gutxieneko maila edo mailak (badagokio):</b>	Bolumen hori, gutxienez, honako hau izango da, operadoreak eskaintza aurkezten duen loteen arabera: o 1. lotea: 68.435,73 euro (BEZik gabe). o 2. lotea: 64.746,00 euro (BEZik gabe). o 3. lotea: 48.559,50 euro (BEZik gabe). o 1+2 loteak: 133.181,73 euro (BEZik gabe). o 1+3 loteak: 116.995,23 euro (BEZik gabe). o 2+3 loteak: 113.305,50 euro (BEZik gabe). o 1+2+3 loteak: 181.741,23 euro (BEZik gabe).
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra:</b>	Azken hiru urteetako esperientzia lote bakoitzaren xedeari dagokion mota edo izaera bereko lanak egiten; hau da, lanparak eta argiztapen-osagarriak hornitzen. Esperientzia hori urteko zenbateko metatuarekin egiaztatuko da. Zenbateko hori, gutxienez, honako hau izango da adierazitako hiru urteetako batean, operadore ekonomikoak eskaintza aurkezten duen lotearen edo loteen arabera:
<b>Eska daitezkeen gutxieneko maila edo mailak (badagokio):</b>	o 1. lotea: 31.936,67 euro (BEZik gabe). o 2. lotea: 30.214,80 euro (BEZik gabe). o 3. lotea: 22.661,10 euro (BEZik gabe). o 1+2 loteak: 62.151,47 euro (BEZik gabe). o 1+3 loteak: 54.597,77 euro (BEZik gabe). o 2+3 loteak: 52.875,90 euro (BEZik gabe). o 1+2+3 loteak: 84.812,57 euro (BEZik gabe).
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 100
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0

<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion">https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion</a> Telefona: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :</b>	Ez
<b>Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	1 Hilabeteak
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez

<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez
<b>Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:</b>	Ez
<b>Oharrak:</b>	2.3 produktuaren ezaugarriak zuzendu dira. PPTParen ordean oraingoa jarriko da, horiz markatutako aldaketarekin.
<b>Aldizkako kontratuak dira :</b>	Ez
<b>Eskari elektronikoa erabiliko da.:</b>	Ez
<b>Fakturazio elektronikoa onartuko da:</b>	Ez
<b>Ordainketa elektronikoa erabiliko da:</b>	Ez

## Datu ekonomikoak

<b>Zenbatetsitako balioa:</b>	201.934,7
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:</b>	183.577
<b>Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:</b>	221.996,5
<b>EBren funtsekin finantzatuta :</b>	Ez
<b>Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):</b>	BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
<b>Prezio unitarioak:</b>	Kontzeptua: 1.1. Artikulua - Lk2-ko fatxadarako balastro erregulagarriak CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak Prezioa, BEZarekin: 90,75 Prezioa, BEZ gabe: 75 Kontzeptua: 2.1. Artikulua - Argitasun-sentsoreak CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak Prezioa, BEZarekin: 266,2 Prezioa, BEZ gabe: 220 Kontzeptua: 3.1. Artikulua - Logic machine



CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak  
Prezioa, BEZarekin: 1.028,5  
Prezioa, BEZ gabe: 850

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Bai

**Behin betiko bermearen zenbatekoa:** Lote bakoitzaren gehieneko aurrekontu mugaren %5

## Fitxategiak

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: Resol nº 354- inicio KM2025001.- suministro material eléctrico luminarias IGU EJ-GV.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Hasierako ebazpena  
Fitxategiaren izena: PCAP-KM\_2025\_001.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Mesa de contratación.pdf  
Fitxategi mota: Mahaiaren osaera  
Fitxategiaren izena: Resolución Nº 200-2025 aprob. exp. KM 2025-001 Luminarias Lakua.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: 1. 002MTO2025\_Memoria\_v2.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Otros anexos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiko oharrak: Beste eranskin batzuk  
Fitxategiaren izena: 1. 002MTO2025\_PPT\_v2 aldaketak.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria  
Fitxategiko oharrak: 2.3. produktuaren ezaugarriak zuzentzen dira.  
PPTParen ordeaz oraingoa jarriko da, horiz markatutako aldaketarekin.

## Sortak

### Sortak:

Identifikatzailea: 1. Lotea  
Kontratuaren xedea: Argiteria-ekipoak  
Zenbatetsitako balioa: 76.039,7  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 69.127  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 83.512

EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 31520000-7 - Lanparak eta argiztapen-osagarriak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

	<p><b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES211          Nagusia: Bai          Deskribapena: Araba/Álava          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Data          Epearen hasiera-data: 2025/06/16          Epearen amaiera-data: 2026/12/31          Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena          Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0          Hautagaien gutxieneko kopurua: 0          Gehieneko hautagai kopurua: 0          Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</p>	<p>Ez</p>
	<p><b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>          Irizpidea: Prezioa          Ponderazioa: 100  <b>Prezio unitarioak</b>          Kontzeptua: 1.1. Artikulua - Lk2-ko fatxadarako balastro erregulagarriak          CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak          Prezioa, BEZarekin: 90,75          Prezioa, BEZ gabe: 75</p>
<p>Identifikatzailea: 2. lotea          Kontratuaren xedea: Kontrol-elementuak          Zenbatetsitako balioa: 71.940          Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 65.400          Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 79.134          EBren funtsekin finantzatuta:</p>	<p>Ez  <b>CPVak</b>          CPV: 31520000-7 - Lanparak eta argiztapen-osagarriak          Nagusia: Bai</p>
<p>Gauzatze-leku nagusia EBn:</p>	<p>Bai  <b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>          NUTS kodea: ES211          Nagusia: Bai          Deskribapena: Araba/Álava          Ez</p>
<p>Aldaerak onartzen dira:          Aldaeren gehieneko kopurua: 0          Sortaren iraupena: Data</p>	

Epearen hasiera-data: 2025/06/16  
 Epearen amaiera-data: 2026/12/31  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0  
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 100

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 2.1. Artikulua -

Argitasun-sentsoreak

CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak

Prezioa, BEZarekin: 266,2

Prezioa, BEZ gabe: 220

Identifikatzailea: 3. lotea  
 Kontratuaren xedea: Goiko geruza eta kablea kontrolatzeko elementuak  
 Zenbatetsitako balioa: 53.955  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 49.050  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 59.350,5  
 EBren funtsekin finantzatuta:

Ez

**CPVak**

CPV: 31520000-7 - Lanparak eta argiztapen-osagarriak

Nagusia:

Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn:

Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Araba/Álava

Ez

Aldaerak onartzen dira:  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Sortaren iraupena: Data  
 Epearen hasiera-data: 2025/06/16  
 Epearen amaiera-data: 2026/12/31  
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena  
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua:: 0

Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute:

Ez

**Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)**

Irizpidea: Prezioa

Ponderazioa: 100

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: 3.1. Artikulua - Logic machine

CPV: Lanparak eta argiztapen-osagarriak

Prezioa, BEZarekin: 1.028,5

Prezioa, BEZ gabe: 850

## Iragarki-ohola

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:**

2025/05/05 09:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:**

Deskribapena: A gutun-azalen irekiera

Irekitze-data: 2025/05/06 09:30

Publikoa: Ez

Lekua: Kontratazio zerbitzua Donostia-San Sebastián,1 01010 Vitoria-Gasteiz

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko

informazioa: Kontratazio-mahaia

**Plikak irekitzea Formulak:**

Deskribapena: B gutun-azalen irekiera

Irekitze-data: 2025/05/12 09:15

Publikoa: Bai

Lekua: Lakua 2ko 1. gelan Donostia-San Sebastián,1 01010 Vitoria-Gasteiz

Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko

informazioa: Kontratazio-mahaia

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:**

Deskribapena: B gutun-azalaren akta

Fitxategia: B gutun azala KM2025011.pdf

Deskribapena: Baztertze-akta eta akats-zuzenketa baja

Fitxategia: Acta exclusión y bajas corrección de errores.pdf

Deskribapena: Baldintza teknikoak ez betetzeagatiko baztertze-akordioa

Fitxategia: Acuerdo de exclusión.pdf

Deskribapena: Baldintza teknikoei eta jaitsierei buruzko txostena

Fitxategia: 24. Informe cumplimiento de requisitos técnicos y bajas.pdf

Deskribapena: A gutun-azalaren akta

Fitxategia: A gutun azala KM2025001.pdf

Deskribapena: Baldintza teknikoei eta jaitsierei buruzko akta

Fitxategia: Acta requisitos técnicos y bajas anormales.pdf

Deskribapena: Baztertzeari eta akatsen zuzenketa txikiari buruzko txostena

Fitxategia: 32. Informe exclusión y bajas corrección de errores.pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: 2.3 produktuaren ezaugarriak zuzendu dira. PPTParen ordeaz oraingoa jarriko da, horiz markatutako aldaketarekin.  
Argibidearen data: 2025/04/24  
Fitxategia: 1. 002MTO2025\_PPT\_v2 aldaketak.pdf

**Beste batzuk:** Kontzeptua: 2025/05/14an, 1. lotean egindako ezohiko jaitsiera justifikatzeko errekerimendua jakinarazi zaio MEIGO enpresari.  
Kontzeptua: 2025/05/06an ALMACENES ELÉCTRICOS VITORIA enpresari jakinarazi zaio hutsen zuzenketaren errekerimendua  
Kontzeptua: 2025/05/14an, baztertzeko erabakia jakinarazi zaie lizitatzailerentzako guztiei.  
Kontzeptua: 2025/05/14an, lizitatzailerentzako jakinarazi zaie akats aritmetikoen zuzenketa, baztertzea eta jaitsieraren txostenean.

## Eskaintzak kudeatzea

## Ebazpena

## Kontratua

## Argitalpenak

Kontratatzailerentzako profileen argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

## Errekurtsoa